
HK M HK DPH 4
Jogo de parafusos para válvulas NG 25 Tipo HK DPH 4

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
11.02.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Tipo Parafuso com sextavado interno
Norma DIN 912-12.9

Artigo
Descrição para o tipo da válvula Torque de

aperto 
Escopo de
fornecimento

Peso 

 (N-m) (kg)

HK M5 30
HK M12 50
HK M12 130
HK M12 100 6

1 válvula direcional / 1 válvula piloto NG 6 na válvula direcional
1 válvula direcional NG 25
1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 25 (altura de placas 80 mm)
1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 25 (altura de placas 50 mm)

8,3
120,0
120,0
120,0

4 unidades M5 x 30 0,03
0,03
0,50
0,30

é acessório para os seguintes produtos
HK DPH 4 Válvula direcional NG 25


