

HK M HK DPH 4

Jogo de parafusos para válvulas NG 25 Tipo HK DPH 4

HANSA**FLEX**

Características

Tipos	Parafuso com sextavado interno
Norma	DIN 912-12.9



Artigo

Descrição	para o tipo da válvula	Torque de aperto (N·m)	Escopo de fornecimento	Peso (kg)
HK M5 30	1 válvula direcional / 1 válvula piloto NG 6 na válvula direcional	8,3	4 unidades M5 x 30	0,03
HK M12 50	1 válvula direcional NG 25	120,0		0,03
HK M12 130	1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 25 (altura de placas 80 mm)	120,0		0,50
HK M12 100 6	1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 25 (altura de placas 50 mm)	120,0		0,30

é acessório para os seguintes produtos

HK DPH 4	Válvula direcional NG 25
-----------------	--------------------------